

FORMULARZ REKRUTACYJNY DLA OPEKUNA NAUKOWEGO I OPIEKUNA POMOCNICZEGO

Opiekun naukowy	
Imię i nazwisko opiekuna naukowego oraz afiliacja	Prof. dr hab. Ewa Trzebińska Uniwersytet SWPS w Warszawie
Krótki opis kierunku badawczego realizowanego przez opiekuna (kilka zdań pozwalających na zorientowanie się czym się zajmuje) oraz ewentualny link do strony internetowej	<p>Przedmiotem mojego zainteresowania jest zdrowie emocjonalne czyli takie charakterystyki emocji i innych reakcji afektywnych, które wiążą się ze zdrowiem psychicznym oraz istotnymi z psychologicznego punktu widzenia aspektami jakości życia.</p> <p>Celem badań jest określenie roli, jaką w tych obszarach funkcjonowania odgrywają określone emocje (jak np. ciekawość, złość, miłość, wdzięczność, zazdrość) i inne formy reakcji afektywnych (np. nastroje czy meta-emocje), określone cechy emocjonalne (jak np. zdolność do współczucia i współczucia sobie, zdolność do empatii) oraz sposób przebiegu procesów afektywnych (jak np. powstawania emocji, regulacja emocji, werbalizacja emocji).</p> <p>Pytania badawcze koncentrują się wokół tego, jak działają w/w czynniki, jak są uwarunkowane oraz jak można je kształtować i zmieniać w ramach różnych form oddziaływań psychologicznych.</p>
Potencjalne obszary tematyczne projektów doktorskich, które opiekun byłby w stanie prowadzić lub temat grantu badawczego, w którym opiekun mógłby zaangażować doktoranta/ów	<p>Badania realizowane w ramach prac doktorskich mogą dotyczyć takich czynników afektywnych jak:</p> <ul style="list-style-type: none">▪ określone emocje, np. złość, duma, podziw, miłość,▪ meta-emocje, np. ambiwalencja, poruszenie psychiczne, ból psychiczny.▪ współpobudzenie afektywne (emocje mieszane i konflikt emocjonalny),▪ specyficzne formy regulacji emocji, np. temporalna regulacja emocji, emocjonalna regulacja emocji, katharsis.
Proszę podać liczbę doktorantów, które opiekun byłby w stanie przyjąć do projektów badawczych	2

<p>Gotowość przyjęcia Doktoranta z własnym pomysłem na rozprawę doktorską</p>	<p>NIE</p>
<p>Liczba doktorantów, jaką chciałby przyjąć opiekun w roku akademickim 2018/2019 w sumie.</p>	<p>2</p>
<p>Warunki, jakie musi spełnić kandydat na doktoranta w zakresie:</p> <ul style="list-style-type: none"> - zainteresowań naukowych, - kompetencji badawczych, - dotychczasowych osiągnięć, - znajomości języka angielskiego, - kompetencji społecznych, - dyspozycyjności 	<p>Bardzo dobre przygotowanie do prowadzenia badań psychologicznych (znajomość metodologii badań, analiz statystycznych, doświadczenie w konstruowaniu narzędzi i procedur badawczych a także w organizacji badań).</p> <p>Zainteresowanie emocjami, jakością życia i zdrowiem (zwłaszcza zdrowiem psychicznym - dobrostanem i psychopatologią).</p> <p>Bardzo dobra znajomość najbardziej aktualnej wiedzy z zakresu psychologii emocji.</p> <p>Bardzo dobra znajomość języka angielskiego.</p> <p>Bardzo dobra organizacja własnej pracy.</p> <p>Umiejętność współpracy.</p>
<p>Preferencje i oczekiwania w zakresie współpracy z doktorantem</p>	<p>Uzyskanie doktoratu jako zadanie priorytetowe w ciągu najbliższych 4 lat – gotowość do intensywnej pracy nad doktoratem.</p> <p>Uzyskanie grantu na realizację badań w ramach doktoratu.</p>
<p>Preferencje w zakresie kontaktu z doktorantem w toku pracy nad doktoratem</p>	<p>1 Kontakt mailowy 2. Osobiste spotkania 3. Seminarium doktoranckie (w każdy 3-ci czwartek miesiąca w godz. 16.00-17.30)</p>
<p>Aktywność Opiekuna naukowego</p>	
<p>Wykaz najważniejszych publikacji z ostatnich 5 lat</p>	<p>Trzebińska, E. (2012). W kierunku nauki o zdrowiu emocjonalnym. W: H. Szuster i D. Karwowska (red.). <i>W stronę podmiotowości: o</i></p>

	<p><i>emocjonalności, tożsamości i pożytkach z porannego wstawania</i> (s. 69-84). Sopot: Smak Słowa.</p> <p>Trzebińska, E. i Gabińska, A. (2014). Features of Emotional Experiences in Individuals with Personality Disorders Symptoms. <i>Polish Psychological Bulletin</i>, 45 (2), 147-155. DOI - 10.2478/ppb-2014 -0020</p> <p>Braniecka, A., Trzebińska, E., Dowgiert, A., i Wytykowska, A. (2014). Mixed Emotions and Coping: The Benefits of Secondary Emotions. <i>PLoS ONE</i>, 9(8): e103940. doi:10.1371/journal.pone.0103940.</p> <p>Trzebińska, E. i Gabińska, A. (2015). Poprawianie emocji w psychoterapii: formowanie schematów afektywnych w toku terapii. <i>Roczniki Psychologiczne /Annals of Psychology</i>, 18 (3), 313-343.</p> <p>Trzebińska, E. Kołakowski, P, Struś, M. i Wesołowska, M. (2015). Miłość w zaburzeniach osobowości. <i>Przegląd Psychologiczny</i>, 58 (3), 365-381.</p> <p>Trzebińska, E. (2017). The Emotional Health: On Applicability Of Affective Science to the Integration of Clinical Psychology. <i>Current Issues in Personality Psychology</i>, 5 (3), 172-182.</p>
<p>Liczba aktualnie pracujących w zespole doktorantów</p>	<p>4 doktorantów w ramach ISD oraz 5 doktorantów „z wolnej stopy”</p>
<p>Liczba wypromowanych doktorantów wraz z rokiem ukończenia doktoratu</p>	<p>4 wypromowanych doktorów w latach 2008 – 2018</p>
<p>Wskazanie osób ze swojego otoczenia, które mogłyby pełnić rolę opiekunów pomocniczych (osoby pracujące w Państwa zespole, po doktoracie, z habilitacją planowaną na najbliższe lata)</p>	<p>Dr Dariusz Kuncewicz Dr Agata Wytykowska-Kaczorek</p>
<p style="text-align: center;">REKRUTACJA</p> <p style="text-align: center;">Kandydaci na doktorantów powinni skontaktować się z wybranymi przez siebie potencjalnymi opiekunami naukowymi.</p>	

Interdyscyplinarne Studia Doktoranckie
Uniwersytet SWPS
Rekrutacja 2018/2019
www.doktoranckie.pl
studia.doktoranckie@swps.edu.pl

Preferowana forma kontaktu w trakcie rekrutacji:	<u>1) Kontakt mailowy :</u> <u>ewa.trzebinska@swps.edu.pl</u> 2) Kontakt telefoniczny <u>3) Spotkanie osobiste (po wstępnej mailowej wymianie podstawowych informacji)</u>
Proszę podać daty i godziny w okresie 9 kwietnia - 15 lipca, w których będzie Pan/i mógł/mogła porozmawiać z kandydatami	Spotkania w środę lub czwartek po wcześniejszym uzgodnieniu terminu mailowo: ewa.trzebinska@swps.edu.pl
Informacja o ewentualnej nieobecności (proszę podać daty).	-